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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/pharmakas-horse-fitform-czosnek-naturalny-dla-konia-1-kg-p-156032.html

Opis produktu

Pharmakas Horse Fitform Czosnek
naturalny dla konia 1 kg

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kraj dostawcy

Faza zycia

Waga gabarytowa w gramach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Dtugos¢ towaru w centymetrach

Kraj pochodzenia

168,54 zt
4005611002029
4005611002029
Polska

Dorosty, Junior, Kocie, Senior,
Szczenieta

16618.67
41
38
64

Polska

Pojedyncza pasza dla koni naturalny czosnek poprawia samopoczucie konia poprzez promowanie trawienia i metabolizmu,
zwiekszenie krazenia krwi, a takze wzmocnienie samoobrony konia przed muchami i innymi problemami.

jest dobry na trawienie i przemiane materii

e poprawia przeptyw krwi
e zwieksza samoobrone

przed muchami i innymi wichrzycielami

Zalecenia zywieniowe:

W zaleznosci od zapotrzebowania dziennie 25-50 g na duzego konia
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